
Adresa:,Rruga "Antipatrea ", nr Objektit 7, lagja nr. 1,Berat Tel: 00355 (0) 322 32947 E-mail:
ujesjelles_berat@yahoo.com

SH. A. UJËSJELLËS – KANALIZIME, BERAT - KUÇOVË

Berat, më 31.01.2018

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri SH.A. Ujesjelles Kanalizime Berat-Kucove

Adresa Lagjia Nr.1, Objekti Nr.7, Rruga Antipatrea, Berat

Tel/Fax 0322 32947

E-mail ujesjelles_berat@yahoo.com

Faqja në Internet ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim Mallra

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje Karburant Gazoil D1dhe Benzine per vitin
2018

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-43059-01-31-2018

5. Fondi limit 2 584 960 (dy milion e pesqind e tetedhjete e kater mije e nenteqind e
gjashtedhjete) leke

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Deri me daten 31.12.2018

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.02.2018 ora 9:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.02.2018 ora 9:00

MIRATOI
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

REFAT HARIZI


